
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (ID) (T) / ID

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

JYXEUPBK   1   T 9.45 9.20 8.80 8.759.45
UPKTK8YD   2   T 9.25 7.50 9.50 10.009.25
PH2W8345   3   T 9.08 8.70 9.25 9.309.08
NHCFK9EK   4   T 8.61 8.60 8.10 9.158.61
TN8X9KFR   5   T 8.31 9.20 7.35 8.408.31
GLHDPQ62   6   T 8.30 6.60 8.80 9.508.30
7YQUTY7H   7   T 8.13 7.70 7.50 9.208.13
WQ6DYXRH   8   T 8.00 7.25 9.50 7.258.00
H4JXGC2W   9   T 7.65 9.00 6.50 9.007.65
FCUXE8GP  10   T 7.46 5.30 8.50 8.607.46
QDRAHG8C  11   T 7.45 5.05 6.30 6.907.45
SHWX9J2B  12   T 7.31 6.15 7.35 8.457.31
4VF2MGER  13   T 7.18 7.00 6.55 8.007.18
7P3TERP3  14   T 6.90 5.75 7.05 7.906.90
WSRL5EKN  15   T 6.48 8.00 6.15 5.306.48
E4Y5N2T8  16   T 6.18 7.05 5.10 6.406.18
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